[bookmark: _GoBack]2019届优秀毕业生公示（本科生）

为了表彰在校期间德、智、体全面发展的毕业生，引导大学生树立正确的世界观、人生观、价值观和择业观，根据郑州轻工业大学<<关于评选2019届优秀毕业生的通知>>文件精神，本着“公开、公正、择优”的原则，学生自愿申请、政法学院学生工作领导小组严格评定，现将优秀毕业生推荐名单公示如下：
省级优秀毕业生（4人）：
马冬丽  杨  茹  黄雨青  于佳琪
校级优秀毕业生（22人）：
马冬丽  杨  茹  黄雨青  于佳琪  李  双  赖  霞  刘毅华
陈  博  崔英华  张浩冉  余姝宸  李斯媛  陈丽娜  杨  箫
何良春  李宁宁  赖美玲  刘少山  张瀚元  史珍珍  张优梅
葛百彦
本公示自即日起3天内（3月19日— 3月21日），如对以上推荐名单有异议，请向政法学院学生工作领导小组反映。

  郑州轻工业大学政法学院学生工作领导小组
 2019年 3月19日